

پیوند بیرونی

سیل قرمز در مجارستان

گروه حوادث: دیارتمان حوادث غیرمتربقه مجارستان اعلام کرد در پی وقوع سیلاب قرمز در این کشور، تاکنون ۲۷ کشته یا مفقود شده‌اند. به گزارش آسوشیتدپرس سیلاب قرمز باعث شد ۶۰۰ تا ۷۰۰ هزار متر مکعب گل و لای در مناطق سیل‌زده جاری شود و اکثر منازل و ساختمان‌های شهر «اجکا» در ۱۶۰ کیلومتری جنوب غرب «بوداپست» – پایتخت مجارستان – را فرا گیرد. سیلاب قرمز تاکنون دو کشته، ۱۲۰ مجروح و ۲۵ مفقود بر جای گذاشته است و به‌رغم عملیات امدادرسانی احتمال افزایش تلفات نیز وجود دارد.

کوچک‌ترین آبارتمان جهان فروخته شد

کوچک‌ترین آبارتمان جهان با پنج متر مربع حجم به مبلغ ۴۳ هزار پوند به فروش رفت. به گزارش ایسنا، این آبارتمان نقلی در ایتالیا که جای یک نفر است، در قلب پایتخت و درست پشت منزل «سیلیوی برلوسکونی» قرار دارد. مالک این آبارتمان به روزنامه «ال ژورنال» گفت: «آبارتمان کوچک من، از کلبه سرخپوستی کمی بزرگ‌تر است. یک حمام با دوش، یک توالت و دستشویی کوچک و یک نردبان دارد که می‌توان با استفاده از آن به اتاق خواب تک‌تخته رفت و استراحت کرد. یک پنجره هم دارد که اگر بخواهیم آن را باز کنیم باید از بالای تخت عبور کنیم. وی افزود: البته امروز اکثر مردم در «م» مانند موش‌ها در خانه‌های کوچک زندگی می‌کنند»

خوک‌ها بزرگ‌راهی را در تورنتو بستند

گروه حوادث: واژگونی تراکتور حاوی ۲۳۰ خوک، بزرگ‌راهی را در تورنتو بست. به گزارش آسوشیتدپرس این حادثه صبحگاه دوشنبه به وقت محلی در بزرگراه موسوم به ۴۲۷ رخ داد. در این حادثه در پی واژگونی تراکتور بیش از ۲۳۰ خوک وارد بزرگراه شدند و باند جنوبی را تا اواخر ظهر بستند. ماموران و نیروهای امداد به سختی نتوانستند این حیوانات را مهار و سوار کامیون کنند. پایین بودن ایمنی تراکتور و عدم کنترل وسیله توسط راننده بر سر پیچ علت این حادثه اعلام شده است.

مرگ مرموز حیوانات در باغ وحش کی‌یف

مرگ مرموز حیوانات باغ وحش مرکزی شهر کی‌یف مسوولان این باغ وحش را نگران کرده است. به گزارش واحد مرکزی خبر به نقل از شبکه تلویزیونی فرانس ۲۴، از آغاز سال جاری میلادی تاکنون ۱۴ حیوان نادر در باغ وحش مرکزی شهر کی‌یف تلف شده‌اند اما تاکنون علت مرگ آنها مشخص نشده‌است.در میان حیوانات تلف‌شده، یک گورخر، یک شامپانزه، یک فیل و یک ببر وجود دارد که گوشت آن در جهان بسیار کمیاب است. مسوولان باغ وحش کی‌یف تحقیقات زیادی در این باره انجام داده‌اند اما هنوز علت مرگ این حیوانات مشخص نشده است. بردفناری برخی کارکنان باغ وحش، علت مرگ حیوانات تلف‌شده اعلام شده و به همین دلیل ریاست باغ وحش در ماه‌های اخیر تعدادی از کارکنان را اخراج کرده‌ است. یکی از کارکنان اخراج‌شده باغ وحش در این باره می‌گوید: این حیوانات در حالی تلف شدند که بسیاری از آنها جوان بودند. وی علت مرگ این حیوانات را نبود متخصص حرفه‌ای در باغ وحش و نبود امکانات لازم برای رسیدگی بهتر به حیوانات اعلام کرد.

اهدای اعضای بیمار مرگ مغزی در شیراز

اهدای اعضای یک بیمار مرگ مغزی در شیراز، جان سه بیمار نیازمند را نجات داد. به گزارش روابط عمومی انجمن خیریه حمایت از بیماران کلیوی فارس کلبه‌های این بیمار ۵۷ساله به دو بیمار ۵۵ و ۵۴ ساله ساکن شهرستان‌های فسا و استهبان و کبد وی نیز به یک بیمار ۴۵ساله ساکن کرمانشاه در بیمارستان نمازی شیراز پیوند زده شد.

خبر

آدم‌ربای گواتمالایی زنده در آتش سوخت

گروه حوادث: مردی در گواتمالا به اتهام ربودن یک دختر، توسط اهالی منطقه زندمند در آتش سوزانده شد. به گزارش پایگاه اینترنتی «در منطقه هسان جوز پواکوئیل» گواتمالا مردم خود به قضاوت نشستند و آدم‌ریا را پس از زند کتکی مفصل در آتش سوزاندند. حادثه در ۱۲۰ کیلومتری گواتمالاسیتی روی داد. به گفته پلیس ایالتی، در آن منطقه ایستگاه پلیسی وجود ندارد. در این حادثه جمعیتی عصبانی مردی را به اتهام ربودن یک دختر گرفتند. او را کتک زدند و در نهایت در آتش انداختند. طی سال جاری ۱۵ نفر به همین شیوه توسط مردم محلی به مجازات رسیده و ۳۰ نفر نیز جان سالم به در برده‌اند. در همین حال در حادثه‌ای مشابه مردی در منطقه «کوجامامبیا بلویوی» به اتهام جادوگری و قتل یک کارگر کشاورز، زندمند در خاک دفن شد. این حادثه در حالی روی داد که مرد جادوگر مقابل چشمان پنج فرزندش به شدت مورد ضرب و شتم قرار گرفت و در آخر در گورستان زندمند دفن شد. پس از ۴۰ روز از گذشت این ماجرا، پلیس وارد عمل شد و جسد را پیدا کرد. سه هفته پیش نیز حادثه‌ای مشابه در کوجامامبیا روی داد که در آن‌ها سه برادر به اتهام قتل یک کارگر مزرعه مورد شکنجه قرار گرفتند و زند دفن شدند.

قتل عام خانوادگی در کلمبیا

گروه حوادث: یک عضو سابق شورای شهری در جنوب غربی کلمبیا به همراه چهار تن از اعضای خانواده‌اش کشته شدند. به گزارش پایگاه اینترنتی «هرالدترینیون» مقامات امنیتی کلمبیا ايجاد کشف‌شده مربوط به خانواده عضو سابق شورای شهر «دی رانینو» است. تحقیقات اولیه حاکی از آن است که این قتل عام به دست باندهای قاچاقی مواد مخدر صورت گرفته است. شواهد امر نشان می‌دهد اعضای این خانواده به زور از منزل به منطقه‌ای به نام «پاندال» برده شده و با شلیک گلوله به قتل رسیده‌اند. به گفته رئیس پلیس منطقه، «بویید کتو» همراه برادر و سه سرشمویش در این حادثه کشته شده‌اند.

حوادث

اختلاف مرگبار پدرزن با داماد معتاد

متهم به قتل در دادگاه مدعی شد مرگ دامادش یک حادثه بود



برادر مقتول خطاب به قضاات گفت: برادرم با پدر همسرش اختلاف داشده. ناصر اجازه نمی‌داد برادرم همسرش را ببیند و او را به خانه خودش برده بود. همین موضوع باعث شده بود آنها بارها با هم درگیر شوند. وی ادامه داد: شب حادثه برادرم با من تماس گرفت و گفت ناصر باز هم جلوی او را گرفته و اجازه نمی‌دهد همسرش را به خانه برگرداند. او از من خواست به کمکش بروم، من قبول نکردم و گفتم امشب نمی‌توانم. این موضوع تمام شد و من صبح روز بعد متوجه شدم

نجات گروگان ۵۰ میلیونی از چنگ آدم‌ربایان

گروه حوادث: گروگان ۵۰ میلیونی که ۴۵ روز در اسارت آدم‌ربایان بود وقتی فهمید آنها از اسارت‌گاه‌شان خارج شده‌اند شروع به داد و فریاد کرد و پلیس را به آنجا نشاند.

به گزارش خبرنگار مسا، روز چهارم مهرماه ماموران شهر جدید لار – واقع در استان فارس– هنگام گشت‌دزنی صدای مردی را شنیدند که در یک ساختمان زندانی شده بود و با داد و فریاد از مردم کمک می‌خواست. در حالی که ماموران تصور می‌کردند این مرد بر اثر یک حادثه محبوس شده وی مدعی شد توسط دو نفر ربوده و در آنجا زندانی شده است. دقایقی بعد وقتی این مرد فهمید ماموران پلیس در آن نزدیکی هستند آرام گرفت و منتظر شد ماموران او را از آنجا نجات دهند. مرد نجات‌یافته در اظهارات اولیه‌اش گفت ۴۵ روز قبل دو نفر او را از اصفهان زندیده و به لار آورده‌اند تا در این طریق از خانواده‌اش باج‌گیری کنند. مرد ۵۸ساله که قاسم نام دارد در تشریح ماجرای گروگانگیری گفت: حدود ۴۵ روز قبل در حالی که قصد داشتم به محل کارم بروم در کنار زاینده‌رود دو نفر سراغم آمدند و با تهدید چاقو من را وادار کردند سوار خودروشان شوم. آن زمان نفهمیدم قرار است چه بلایی سرم بیاید اما چند دقیقه که گذشت فهمیدم این من را به گروگان گرفته‌اند. آدم‌ربایان دست و پا و دھانم را بستند و من را وادار کردند سرم را زیر صدلی ببرم. شرایط سختی بود و نمی‌دانستم چرا آنها به سراغ من آمده‌اند. حدود

گروه حوادث: مردی که به قتل همسرش متهم شده است در حالی برای برگزاری جلسه محاکمه آماده می‌شود که خود این مرد ادعا می‌کند همسرش خودکشی کرده است.

به گزارش خبرنگار ما این مرد ۲۶ساله که حامد نام دارد متهم است اواخر تیر سال جاری همسرش را در یکی از مناطق اطراف ورامین قربانی اختلافات خانوادگی کرد اما حامد با انکار اتهام‌اش بر این اصرار دارد که همسرش به نام محبوبه با قرص برنج خودکشی کرده است. این پرونده پس از آن به جریان افتاد که به پلیس خبر رسید محبوبه به طرز مشکوکی در بیمارستان جان باخته است. ماموران وقتی برای انجام تحقیقات دست به کار شدند پدر متوفی دامادش را به قتل متهم کرد و گفت: «حامد با دخترم به شدت اختلاف داشت و من مطمئن هستم او فرزندم را کشته است.»

در پی طرح این ادعا حامد تحت بازجویی قرار گرفت اما کشتن همسرش را انکار کرد، با این‌ وجود پدر محبوبه مصرانه معتقد بود حامد دختر او را خفه کرده است.
چندی بعد نظریه پزشکی قانونی درباره مرگ زن جوان اعلام و مشخص شد وی مسموم شده است، به همین دلیل فرضیه خفه کردن محبوبه منتفی شد. با این وجود حامد تیره نشد و این بار او در برابر این شکایت با قیامت گرفت که زنش را به عمد مسموم کرده است. حامد در بازجویی‌ها پذیرفت با محبوبه و خانواده‌اش اختلاف داشت اما باز هم راضی نشد زیر بار اتهام قتل برود.

درخواست جدایی موقت از زن معتاد به شیشه

گروه حوادث: مردی به خاطر اینکه زنش به شیشه اعتیاد دارد به دادگاه رفت تا به طور موقت او را جدا شود. به گزارش خبرنگار ما، این مرد که اسماعیل نام دارد صبح دیروز به مجتمع قضایی خانواده شهید محلاتی رفت و گفت چون همسرش به مواد مخدر شیشه اعتیاد دارد می‌خواهد از او جدا شود و فرزند خردسالش را به تنهایی بزرگ کند. وی به قاضی شعبه ۲۵۴ گفت: من و همسرم ۱۰ رعا سال قبل با یکدیگر ازدواج کردیم و زندگی خوبی داشتیم اما مدتی قبل او به مواد مخشون شیشه اعتیاد پیدا کرد و از آن به بعد روزگارم سیاه شد. چندین مرتبه تلاش کردم تا رعنا اعتیادش را ترک کند اما تلاش‌هایم بیهوده بود و وی مدتی بعد از مرخصی از کلینیک ترک اعتیاد دوباره سراغ شیشه می‌رفت. از او خواستم به خاطر فرزندمان اعتیاد را ترک کند اما گوش او به این حرف‌ها بدهکار نیست. چند

آرش چندین بار به دنبال من آمده بود اما پدرم مرا در اتاق زندانی کرد و اجازه نداد به دیدار شوهرم بروم، شب حادثه هم این اتفاق تکرار شد، بعد آرش و پدرم درگیری لفظی پیدا کردند و آرش خانه پدرم را ترک کرد. وی ادامه داد: پدرم با ماشین به خیابان رفت. او خلاف جهت حرکت ماشین‌ها حرکت می‌کرد، چند دقیقه بعد به خانه آمد و گفت آرش با ماشین او تصادف کرد اما نمی‌داند ماشین‌های دیگر از روی او رد شده‌اند یا نه. فردای آن روز به ما خبر رسید آرش جان باخته و جسدش کنار جاده رها شده است.

سپس ناصر متهم پرونده در جایگاه قرار گرفت، او گفت: اتهام قتل را قبول ندارم. من آرش را نکشتم بلکه داشتم برای شکایت به کالتری می‌رفتم که با او برخورد کردم. وی در مورد درپیکه پیش از این گفته بود مقتول بعد از برخورد با ماشین وی چندین معلق زد و به گوشه‌ای پرت شد، توضیح داد: من اصلاً این گفته‌ها را قبول ندارم و تحت فشار اعتراف کردم. ضمن اینکه موضوع تصادف را هم به کسی نگفتم و دخترم در این باره دروغ می‌گوید. من اصلاً داماد را تعقیب نکردم و قصد قتل هم برای کشتن او نداشتم.

سپس وکیل مدافع ناصر در جایگاه حاضر شد. وی گفت: موکل من با آرش برخورد کرده اما قصد قبلی برای قتل او نداشته و یک تصادف ساده باعث این قتل شده است. او مرتکب قتل عمدی نشده و مرگ آرش غیرعمد است.

بنا بر این گزارش پس از پایان جلسه محاکمه هیات

قضات برای صدور رای دادگاه وارد شور شدند.

دستگیری کلاهبردار میلیونی فراری ساعتی قبل از خروج از کشور

مدیر شرکت را خورده‌اند و پول‌هایشان برپاد رفته است. اظهارات شاکیان نشان می‌داد مرد فراری به بهانه فروش اقساطی خودرو و هر کدام از اینکه بتواند به چند میلیون تومان گزینش شده. به گزارش خبرنگار ما، چندی قبل مردی به دادرسی ناحیه یک تهران رفت و از مدیر یک شرکت لیزینگ‌خودرو به اتهام کلاهبرداری شکایت کرد. شکای که مدعی بود در این ماجرا پنج میلیون تومان از پول‌هایش را از دست داده است، به بازپرس پرونده گفت: مدتی قبل با آگهی یک شرکت لیزینگ‌خودرو روبه‌رو شدم که در آن شرایط بسیار مناسبی برای فروش خودرو اعلام شده بود. در این آگهی ادعا شده بود در کوتاه‌ترین زمان با کمترین سرمایه و با کمترین سود، به مشتریان خودرو واگنار می‌شود. من هم که پول چندانی برای خرید خودرو نداشتم تصمیم گرفتم از این طریق صاحب خودرو شوم. بنابراین به دفتر شرکت رفتم و مدارکتم را با مدیر آن شروع کردم. او به جوان خوش‌برخوردی بود بیش از یک ساعت با من صحبت کرد و بعد از آن قرار شد برای خریدن یک خودرو پژو پنج میلیون تومان به وی بدهم و بقیه پول آن را در اقساط بلندمدت به وی بپردازم. چند روز بعد این پول را به شماره حساب مدیر شرکت واریز کردم و همان‌طور که او گفته بود ۱۰ روز منتظر شدم تا خودروام آماده شود اما وقتی به دفتر شرکت رفتم در تخلیه کردم و قصد داشتم به خارج از کشور فرار کنم. بنابر این گزارش، هم‌اکنون متهم در بازداشت به سر می‌برد و تحقیقات در این باره ادامه دارد.

را هم که نزد صاحبخانه قبلی‌ام داشتم مطالبه کرد. من هم سه میلیون تومان از آن مبلغ برداشتم و بقیه را به او دادم ولی راضی نشد و محبوه را علیه من تحریک کرد. اختلافات بین ما آنقدر شدت گرفت که سبب شد پدر محبوبه همسرم را به خانه خودش ببرد و در آنجا محبوس کند. چندی بعد احضاریه‌ای از دادگاه برایم آمد و فهمید پدرزنم و کالتنامه‌ای از دخترش گرفته و از طرف محبوبه درخواست طلاق داده است. بالاخره ما در حالی که هر دویمان با جدایی مخالف بودیم از هم جدا شدیم ولی چندی بعد دوباره با هم عقد کردیم و باز هم پدرزنم در زندگی ما دخالت و آتش‌افروزی کرد.» حامد درباره وقایع روز حادثه گفت: «آن روز بیمه ماشینم تمام شده بود و من پولی نداشتم، برای همین تصمیم گرفتم از پدرم قرض بگیرم اما محبوبه مخالفت کرد و بر سر این موضوع با هم مشاجره کردیم و من خانه را ترک کردم. وقتی برگشتم محبوبه به من گفت قرص برنج خورده است چون او قبلاً هم تهدید به خودکشی کرده بود موضوع را جدی نگرفتم و وی را به خانه پدرش بردم و ساعتی بعد خبردار شدم محبوبه در بیمارسان فوت شده است.» این ادعاها نتوانست در حامد رفع اتهام کند به ویژه آنکه او بعد از شنیدن خبر مرگ همسرش اقدام به خودکشی کرده بود. در هر حال پرونده در اختیار مرجع قضایی قرار گرفت و او به زودی در دادگاه کیفری استان تهران پای میز محاکمه می‌رود.

دو هزار ماه مهلت به مرد خسیس برای پرداخت مهریه همسر

گروه حوادث: مرد خسیسی که حاضر نبود ماهانه یک سکه به عنوان مهریه به همسرش بپردازد با حکم دادگاه به پرداخت ماهانه ربع سکه محکوم شد. به گزارش خبرنگار ما، دادگاه داد: نمی‌خواهم از همسرم به صورت دائم طلاق بگیرم. به مجتمع قضایی خانواده شهید محلاتی رفته بود به قاضی گفت: مدتی قبل همراهم را به اجرا گذاشتم و شوهرم به پرداخت ماهانه یک سکه بهار آزادی به من محکوم شد، اما با گذشت چند ماه از صدور این حکم او سکه‌هایم را پرداخت نکرده است. او مرد خسیسی است و یکی از دلایلی که زندگی مشترکمان دوام نیاورد همین اخلاق او بود. او با خساستش آبرویم را نزد همه برد و کاری کرد که همیشه خجالت‌زده باشم. من به نتوانستم این شرایط را تحمل کنم و از او جدا شدم. در ادامه پرسیدگی به این پرونده شوهر این زن با بیان اینکه توانایی مالی کافی را برای پرداخت مهریه ندار، گفت:

سال پنجم ■ شماره ۱۰۷۹ *شوق*

حادثه‌ها

شهادت یک فرمانده پلیس در درگیری با قاچاقچیان

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان رودبار جنوب در استان کرمان در مبارزه با قاچاقچیان مواد مخدر به شهادت رسید. به گزارش ایسنا، در این درگیری سرهنگ چناریان رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان رودبار جنوب جان خود را از دست داد و یک مامور دیگر به نام استوار «علی احمدی» نیز مجروح و در بیمارستان جبرفت بستری شد. در این درگیری، اشرار با بر جای گذاشتن ۱۴۰ کیلو مواد مخدر تریاک و یک دستگاه خودرو متواری شدند.

دستگیری فردی که خود را امام زمان(عج) معرفی می‌کرد

روابط عمومی دادگستری کل استان کرمانشاه اعلام کرد: فردی که خود را امام زمان(عج) معرفی کرده بود در شهرستان هرسین دستگیر شد. به گزارش روابط عمومی دادگستری استان کرمانشاه این فرد با هویت «م.م» مدتی خود را به عنوان یار امام عصر(عج) معرفی می‌کرد و نهایتا پس از جلب نظر عده‌ای که قریب به ۷۰ نفر بودند و هم‌اکنون بالغ بر ۸۰ درصد آنها دستگیر شده‌اند، خود را امام زمان معرفی کرد. وی با ایجاد انحراف در مبانی اعتقادی این افراد سعی در سوءاستفاده‌های خاص خود داشت که با هوشیاری مردم و نیروهای ذیربط شناسایی و دستگیر شد. پرونده این شخص که علاوه بر ادعای مهمل امامت، دربردارنده جرائم اخلاقی و… نیز هست در دادرسی عمومی و انقلاب کرمانشاه در حال رسیدگی است.

عملیات سه ساعته برای نجات یک چاه‌کن
نجات‌گران سازمان آتش‌نشانی تهران پس از سه ساعت تلاش چاه‌کن جوانی را از داخل چاه نجات دادند.

به گزارش روابط عمومی سازمان آتش‌نشانی تهران امدادگران ساعت ۸:۰۳ صبح دیروز با دریافت خبر وقوع این حادثه در ضلع جنوب خیابان آزادی، جنب مجتمع فنی – حرفه‌ای به آنجا رفتند. به گفته عطاءالله شیشه معاون منطقه چهار عملیات آتش‌نشانی تهران، در رمپ ورودی کارگاه ساختمانی مترو به وسعت حدوداً دو هزار متر مربع و به عمق ۱۵ متر کارگران چاه‌کن اقدام به حفر چاهی به عمق ۱۵ متر کرده بودند که بر اثر ریزش دیواره چاه، کارگر ۲۶ ساله‌ای که در چاه در حال حفاری بود تا ناحیه گردن در زیر خاک مدفون شده بود. این مقام آتش‌نشانی توضیح داد: «نجات‌گران پس از ایمن‌سازی محل و دیواره چاه توسط کجج برای جلوگیری از ریزش بیشتر خاک و استفاده از دستگاه دمنده هوا برای رساندن اکسیژن به چاه‌کن گرفتار با فرستادن یک امدادگر به داخل چاه پس از سه ساعت عملیات حساس خا‌کبرداری توانستند کارگر را به سلامت از داخل چاه خارج کنند و تحویل عوامل اورژانس دهند.»

رسوایی در یکی از کلیساهای آلمان

کارمند یک کلیسا در آلمان به جرم سوءاستفاده جنسی راهبی زندان می‌شود. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی پلیس به نقل از خبرگزاری آلمان، دادگاهی در آلمان دیروز یک مرد داوطلب فعال در کلیسای کاتولیک را به اتهام سوءاستفاده جنسی از کودکان به ۵۷ ماه حبس محکوم کرد. این مرد در اردوهای فرهنگی که از سوسی کلیسای و شورای شهر دارمستات واقع در حومه فرانکفورت برگزار می‌شد شش کودک را مورد سوءاستفاده جنسی قرار داد. این موارد سوءاستفاده در فاصله سال‌های ۲۰۰۱ تا ۲۰۰۴ رخ داده بود.محکوم به حبس، یک نیروی داوطلب کلیسای کاتولیک شهر «دارمستات» بود که برگزاری مراسم این کلیسا کمک می‌کرد. در سخنان خود خطاب به دادگاه گفت در زمان کودکی وقتی که در مراسم کلیسا حاضر پیدا می‌کرد مورد سوءاستفاده جنسی قرار گرفته بود. این مرد ۲۱ ساله در دادگاه با ابراز پشیمانی افزود قصد دارد این انحرافات خود را اصلاح کند.

سوءاستفاده از کودک چهار ساله برای قاچاق گروه حوادث: پلیس تگزاس امریکازنی را به اتهام وادار کردن دختر چهار ساله‌اش به توزیع مواد مخدر دستگیر کرد. به گزارش «فاکس نیوز» با کشف مقداری مواد مخدر در آپارتمان یک زن ۲۲ ساله در تگزاس پلیس به حقایقی در این رابطه دست یافت. این زن که توزیع‌کننده مواد مخدر است دختر چهار ساله خود را وادار می‌کرد به منزل مصرف‌کنندگان مواد مخدر برود و امانتی مادرش را به آنها بفروشد. پلیس زمانی به این جریان پی برد که مقداری مواد مخدر را همراه این زن کشف کرد و برای بازرسی منزلش و تحقیق بیشتر در این زمینه به محل سکونت کرد. همسایه‌ها نیز در این تحقیقات به پلیس کمک کردند و گفتند هر روز شاهدن چگونه این دختر کوچک خانه به خانه می‌رود و مواد می‌فروشد.

کشف محموله ۲۹ میلیون دلاری مواد مخدر گروه حوادث: پلیس مبارزه با مواد مخدر کلمبیا از کشف یک محموله مواد مخدر به ارزش ۲۹ میلیون دلار خبر داد. به گزارش آسوشیتدپرس، «روریدیو ری‌ورا» – یکی از مقامات پلیس مبارزه با مواد مخدر کلمبیا – در مصاحبه‌ای با رسانه‌های دولتی این کشور گفت: این مقدار مواد مخدر از نوع کوکائین و هروئین، از اعضای باند معروف قاچاق مواد مخدر با نام «ال لوکو» کشف ضبط شده است. وی خاطرنشان کرد: ارزش این مواد مخدر ۲۹ میلیون دلار، معادل ۱۷ میلیون یورو است و کشف این مقدار مواد برای اولین بار در کشور صورت گرفته است. بنا بر این گزارش، کلمبیا یکی از کشورهای تولید و صادرکننده مواد مخدر به ویژه کوکائین به امریکا و کشورهای عضو اتحادیه اروپاست و پس از مکزیک در رده دوم تجارت مواد مخدر دارد.